
Zarządzenie Nr 28/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 17 lutego 2006 roku

w sprawie wydzierżawienia i ustalenia czynszu dzierżawnego za dzierżawę
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. /, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. /
zarządzam co następuje:

§ 1
1. Postanawia się wydzierżawić nieruchomość gruntową zabudowaną

oznaczoną numerem geodezyjnym 2/41 o powierzchni 0,5949 ha położoną
w obrębie ewidencyjnym Bobolin, gmina Darłowo stanowiącą własność
Gminy Darłowo na działalność pozarolnicząna okres od dnia 01.06.2006 r.
do dnia 30.09.2006 r. wg stanu istniejącego.

2. Ustala się wysokość czynszu dzierżawnego za czas użytkowania w wysokości
15.000,00 zł + 22% VAT, płatny w dwóch równych ratach: I rata do
31.07.2006 r., II rata do 31.08.2006 r.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


